
Zápis z voleb do Školské rady Sportovního gymnázia Kladno, Plzeňská 3103 
 

 

Škola měla ke dni  31. 1. 2012 556 žáků, tedy 556 oprávněných voličů. 

 

Ředitel školy stanovil dne 31. 1. 2012 přípravný výbor ve složení Radek Vlasák, Vít 

Rus a Radka Čermáková. 

 

5. 2. 2012 byl zveřejněn termín konání voleb (20. 2. 2012) a seznam kandidátů do 

školské rady Helena Müllerová, Zdeněk Kocourek, Tomáš Průcha a Mirek Marek. 

 

Voleb se zúčastnilo 392 oprávněných voličů, což je více než jedna třetina oprávněných 

voličů. V tajné volbě obdržela Helena Müllerová 241 hlasů, Tomáš Průcha 202 hlasů, Zdeněk 

Kocourek 146 hlasů a Mirek Marek 135 hlasů. Helena Müllerová a Tomáš Průcha obdrželi 

nadpoloviční většinu hlasů oprávněných osob zúčastněných ve volbách. 

 

Přípravný výbor konstatuje, že do Školské rady Sportovního gymnázia Kladno, 

Plzeňská 3103, byli z řad zákonných zástupců zvoleni Helena Müllerová a Tomáš Průcha. 

 

Dne 5. 3. 2012 se voleb za pedagogické pracovníky se zúčastnilo 32 oprávněných 

voličů, což je více než jedna třetina oprávněných voličů. Mgr. M. Nekužová obdržela 29 hlasů 

a Mgr. I. Mašková též 29 hlasů. Ostatní navržení kandidáti obdrželi méně než 3 hlasy. 

 

Přípravný výbor konstatuje, že do Školské rady Sportovního gymnázia Kladno, 

Plzeňská 3103, byli z řad pedagogických pracovníků zvoleni v tajné volbě Ilona Mašková a 

Marta Nekužová. 

 

 

 

Radek Vlasák:  ........................................... 

 

 

Vít Rus : ........................................... 

 

 

Radka Čermáková: ........................................... 


